
 

  

CONSIGLIO NAZIONALE 

DEI DOTTORI COMMERCIALISTI  

E DEGLI ESPERTI CONTABILI  

  

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA    

I l  Direttore Generale  

 

Piazza della Repubblica, 59 –  00185 Roma –  Tel. +39 06478631 –  Fax +39 0647863349  

DETERMINAZIONE del 21.05.2020 

DEL DIRETTORE GENERALE DEL CONSIGLIO NAZIONALE  

DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI 
 

OGGETTO: incarico professionale  

Affidamento ai sensi dell’art. 36 – comma 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016  

L’anno duemilaventi, il giorno 21 del mese di maggio 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D. Lgs. del 28 giugno 2005 n. 139;  
 
VISTE le procedure degli acquisti ed il Regolamento di contabilità vigenti,  
 
VISTO il D. Lgs. del 18 aprile 2016 n. 50/2016 
 

******** 
PREMESSO che 
 
Il Consiglio Nazionale dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili, nella seduta del 
13 maggio 2020, ha deliberato di proporre appello, innanzi alla Corte d’Appello di Venezia, 
avverso la sentenza n. 644/2020 resa dal Tribunale di Vicenza in data 19.03.2020, con la 
quale è stato accolto il ricorso proposto dalla dott.ssa Monica Auditore avverso la decisione 
del Consiglio di Disciplina Nazionale del 12.02.2019; 
 

 
 

CONSIDERATO che, a seguito di tale incarico, si rende necessario acquisire il preventivo 
da parte dell’avv. Chiara Perrica; 
 
PRESA VISIONE del preventivo presentato: 

 dall’avv. Chiara Perrica per l’importo di complessivi euro 4.963,00 oltre spese generali 
15%, CPA 4%, oltre eventuali anticipazioni; 
 

RITENUTO congruo l’importo del preventivo presentato dall’avv. Chiara Perrica; 



CONSIGLIO NAZIONALE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI  E DEGLI ESPERTI CONTABILI  

 

 

 

2/2 

 
ACCERTATA la disponibilità di bilancio 

 

DE T E R M I N A 

 

DI AFFIDARE all’avv. Chiara Perrica l’incarico professionale per la proposizione dell’appello 
da parte del Consiglio Nazionale, innanzi alla Corte d’Appello di Venezia, avverso la sentenza 
n. 644/2020 resa dal Tribunale di Vicenza in data 19.03.2020, con la quale è stato accolto 
il ricorso proposto dalla dott.ssa Monica Auditore avverso la decisione del Consiglio di 
Disciplina Nazionale del 12.02.2019; 
    
 
DI FISSARE in complessivi euro 4.963,00 oltre spese generali 15%, CPA 4%, oltre 
eventuali anticipazioni, l’importo da erogare all’avv. Chiara Perrica. 

 
                   
                                 

                 Francesca Maione 
 


